Getrinke Karte
Cola 772 Cola Zero, Fanta %3, Sprite, Spezi 17723, Apfelschorle
Cola ¥'7.2Cola Zero, Fanta %3, Sprite, Spezi 17723, Apfelschorle

San Pellegrino Mineralwasser
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San Pellegrino Mineralwasser
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Acqua Panna stilles Wasser

2+

i
i

Acqua Panna stilles Wasser

Bitter Lemon &, Ginger Ale, Tonic Water
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Granini Sifte  T:
Orange, Apfel, Johannisbeere, Traube \,,~

Flaschenbier

Wittinger Premium

Wittinger Alkoholfrei

Wittinger Alster
Wittiiger Radler Alkoholfrei <t ot
Schneider Weil3e helles — Weizen

Schneider WeilRe Alkoholfrei

Italienische Flaschenbier

Moretti

Moretti Radler
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GetrdnRe aus der Kaffeemachine

Espresso’
Kaffee’ .
-
Cappuccino®’
Doppelter Espresso’
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Latte Macchiato®’ S

0,20 |
0,40 |
0,251
0,751
0,251
0,751
0,201

0,201

0,331
0,331
0,331
0,331
0,501
0,501

0,331
0,331

2,90 €
4,50 €
3,20€
6,90 €
3,20€
6,90 €
3,50 €

3,50€

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
4,50 €

4,50 €

3,90 €
3,90 €

2,50 €
3,00 €
3,50€
3,50€
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